

Next Business Advisory Stockholm AB

559012-9879

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carolina Hellström, Styrelseledamot

2024-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall investera i och förvalta fast och lös egendom, samt bedriva konsultverksamhet inom organisation och IT.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	617 978	2 309 579	765 853	689 375
Resultat efter finansiella poster	-718 259	986 959	-377 405	-277 801
Soliditet (%)	2	76	65	72

Bolagets omsättning har minskat med 73% vilket beror på det allmänna konjunkturläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	700 625	568 959	1 319 584
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		568 959	-568 959	0
Årets resultat			-296 153	-296 153
Vid årets utgång	50 000	269 584	-296 153	23 431

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	269 584
Årets resultat	-296 153
Summa	-26 569
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-26 569
Summa	-26 569

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		617 978	2 309 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		617 978	2 309 579
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-190 605	0
Övriga externa kostnader		-363 834	-358 824
Personalkostnader	2	-816 896	-961 944
Summa rörelsekostnader		-1 371 335	-1 320 768
Rörelseresultat		-753 357	988 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 006	-1 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		-908	-762
Summa finansiella poster		35 098	-1 852
Resultat efter finansiella poster		-718 259	986 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		430 609	-258 344
Summa bokslutsdispositioner		430 609	-258 344
Resultat före skatt		-287 650	728 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 503	-159 656
Årets resultat		-296 153	568 959

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	309 319	310 849
Andra långfristiga fordringar	4	342 670	342 671
Summa finansiella anläggningstillgångar		651 989	653 520
Summa anläggningstillgångar		651 989	653 520
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		13 174	16
Summa kortfristiga fordringar		13 174	16
Kassa och bank			
Kassa och bank		538 140	1 534 263
Summa kassa och bank		538 140	1 534 263
Summa omsättningstillgångar		551 314	1 534 279
Summa tillgångar		1 203 303	2 187 799

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 584	700 625
Årets resultat		-296 153	568 959
Summa fritt eget kapital		-26 569	1 269 584
Summa eget kapital		23 431	1 319 584
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	430 609
Summa obeskattade reserver		0	430 609
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		151 867	159 656
Övriga skulder		1 028 005	277 950
Summa kortfristiga skulder		1 179 872	437 606
Summa eget kapital och skulder		1 203 303	2 187 799

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	310 849
-----------------------------	---------

Försäljningar	-1 530
---------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	309 319
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	309 319
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	342 670
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	342 670
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	342 670
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Next Business Advisory Stockholm AB, 559012-9879
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Carolina Hellström
Carolina Hellström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-28